

# Maldivler & Singapur & Bali Turu (MLE-DPS)

Maldivler - Singapur - Bali



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

## Kalkış Yerleri:

02:10 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK734) | İstanbul Havalimanı - Maldivler

22:15 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK67) | Bali - İstanbul Havalimanı

**Gezilecek Yerler: Maldivler, Singapur, Bali**

## PROGRAM

## MALDİVLER & SİNGAPUR & BALİ TURU

### Maldivler'de Tam Pansiyon Konaklama!

#### 1 Gün: İstanbul

İstanbul Yeni Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce (gidiş uçuş tarihinden 1 takvim günü önce) buluşuyoruz.

## 2 Gn: İstanbul - Maldivler

Bagaj, bilet ve binif iřlemlerinin ardından Trk Hava Yolları tarifeli seferi ile Maldivler uęuřumuz bařlıyor. Gecemiz uęakta geęiyor. Maldivler'e varıřımıza istinaden otelimize transfer. Hint Okyanusu'nun en gzel takım adalarına sahip Maldivler'de deniz sporları, su kayaęı, dalıř ve bembeyaz kumsallarda gneřlenebilir ya da ekstra turlara katılabilirsiniz. (Night Fishing, Male Alıřveriř turu, Dalıř Turu). Akřam yemeęi ve konaklama otelinizde.

### **3 Gn: Maldivler**

Otelde alacađımız kahvaltı ile gne bařlıyoruz. Hint Okyanusu'nun en gzel takım adalarına sahip Maldivler'de deniz sporları, su kayađı, dalıř ve bembeyaz kumsallarda gneřlenebilir ya da ekstra turlara katılabilirsiniz. (Night Fishing, Male Alıřveriř turu, Dalıř Turu). Akřam yemeđi ve konaklama otelinizde.

## 4 Gn: Maldivler

Otelde alacađımız kahvaltı ile gne bařlıyoruz. Hint Okyanusu'nun en gzel takım adalarına sahip Maldivler'de deniz sporları, su kayađı, dalıř ve bembeyaz kumsallarda gneřlenebilir ya da ekstra turlara katılabilirsiniz. (Night Fishing, Male Alıřveriř turu, Dalıř Turu). Akřam yemeđi ve konaklama otelinizde.

## 5 Gn: Maldivler - Singapur

Otelde alacađımız kahvaltı ile gne bařlıyoruz. Lokal yetkililerin bildireceđi transfer saatinde Male havalimanına transfer. Yerel havayolları ile Singapur'a hareket. Singapur'a varıřımıza istinaden zel aracımız ile otele transfer ve oda anahtarlarının dađıtılması ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.

## 6 Gn: Singapur

Otelde alacađımız kahvalt ile gne bařlıyoruz. Ardından Singapur řehir turu iin hareket. Singapur Nehri, Meclis-Opera-Mahkeme binalarve Merlion anıt greceđimiz yerler arasında. Sonrasında in Mahallesi'nde alıřveriř iin kısa bir serbest zaman. đleden sonra arzu eden misafirlerimiz rehberinizin ekstra olarak dzenleyeceđi Sentosa Adası (90 Euro) turuna katılabilirler. Turumuz sırasında ilk durađımız, 2015 yılında UNESCO Dnya Mirası Listesine alınmıř ilk ve tek tropikal botanik bahe olan Singapur Ulusal Orkide bahesini ziyaret ediyoruz. Bahe aynı zamanda dnyanın en nemli botanik enstits konumundadır. 1000'den fazla tr ve 2000 melezle, bu muhteřem ieklerin ihtiřam Ulusal Orkide Bahesi'nde kesinlikle grlmesi gereken bir manzara sunmaktadır. Bir sonraki durađımızda Singapurluların hafta sonlarını deđerlendirdikleri Singapur'un ilk ve tek eđlence adası olan Sentosa Adası'na geiyoruz. Otobsmzle Faber tepesine geldikten sonra deniz seviyesinden 100 metre ykseklikte kurulmuř olan teleferikle, tm adayı gkyznden panoramik olarak grme fırsat sizleri bekliyor. Ada zerinde ilk olarak Singapur'un 200 yıllık zengin ve renkli gemiřinin tanıtıldıđı Image Of Singapur mzesini ziyaret ediyoruz. Bir sonraki durađımız Sentosa Adası'nın cazibe merkezlerinden biri olan Madame Tussauds Mumya mzesi olacaktır. Asya, Hollywood, Bollywood ve tesinden 80'den fazla nl balmumu figryle hikyenin bir parası olmaya ve Singapur'da řhreti hissetmeye hazır olun. Tur sonrasında dinlenmek iin ve adayı keřfetmek iin serbest zaman sizleri bekliyor. Akřam arzu eden misafirlerimiz rehberinizin ekstra olarak dzenleyeceđi Garden by the Bay (65 Euro) turuna katılabilirler. Singapur'un gece eřsiz gzellikteki ıřlt hallerine tanık olacak, gnn her saati yařayan caddelerinde yryř gerekleřtireceđiz. Gezimiz sırasında ilk durađımız dnyaca unlu Gardens by the Bay olacaktır. Gardens by the Bay, Singapur'un Merkez Blgesi'nde, Marina Rezervuarı'nın bitiřiđinde 101 hektarlık (250 dnm) bir dođa parkıdır. Park,  sahil bahesinden oluřmaktadır. Bay South Garden (Gney Marina), Bay East Garden (Dođu Marina) ve Bay Central Garden (Merkez ve Kallang'da). Bahelerin en byđ, Grant Associates tarafından tasarlanan 54 hektarlık (130 dnm) Bay South Garden'dır. iek Kubbesi dnyanın en byk cam serasıdır. 2018 yılında bir dnya rekoru kabul edilen 50 milyon ziyareti bu baheyi ziyaret etmiřtir. Tur sonrası otelimize transfer. Konaklama otelimizde.

## **7 Gn: Singapur - Bali**

Otelde alacađımız kahvaltı ile gne bařlıyoruz. Ardından rehberimizin belirteceđi saatte Singapur havalimanına transfer. Pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından yerel havayolları Bali'ye hareket. Varıřa istinaden özel aracımız ile otele transfer ve oda anahtarlarının dađıtılması ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.

## 8 Gn: Bali

Otelde alacađımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak dzenlenecek đle yemekli Ubud & Kintamani Batur Yanardađı (90 Euro) turumuz iin hareket. Tam gnlk gezimizde Bali'nin etkileyici kltrn, eliři sanatını, fotođraflık piri tarlalarını, geleneksel kylerini ve olađanst manzarasıyla Batur Yanardađı ve gln yakından tanıyacađız. İlk nce Batubulan'a gidip burada kltrel Barong Dans gsterisini izliyoruz. Daha sonra altın, gmř ve tahta oyma sanatıyla tanınan Celuk & Mas Ky bizi bekliyor. Burada sanatıları tahta bloklara girift desenler iřlerken izleyeceđiz. Mas Ky'nden sonra sırada 11. yzyıldan kalma Fil Mađarası olarak bilinen Goa Gajah'a uđruyoruz. đle yemeđimizi almak zere sıradaki durađımız Kintamani'nin serin dađları. nce Batur Yanardađ'ını tepesinden ařađıdaki vadinin yanındaki Batur Gl'ne dođru inen zerindeki siyah lav řeritleriyle izliyor ve fotođraf ekiyoruz. Ardından gzel manzaraya sahip restoranımızda đle yemeđimizin tadını ıkartıyoruz. Yemekten sonra dnř yolumuz zerinde sihirli iyileřtirici gc olduđuna inanılan Kutsal Su Kaynađına uđruyoruz. Gezimiz Bali'nin artistik kalbi Ubud Ky ile devam ediyor. Tegallalang piri tarlaları , Ubud sanat pazarı , Tegenungan selalesi ve kahve tarlaları greceđimiz yerler arasında yer almaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



## 9 Gn: Bali

Otelde alacađımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak dzenlenecek đle Yemekli Tam Gn Bali Ada Turu (Bedugul & Git Git Őelalesi & Ulundanu) (50 Euro) iin hareket. Bali'nin yaylalarında yer alan Bedugul, Bali'nin bir parçasıdır ancak benzerlerinden her anlamda tamamen farklıdır. Bali'nin en sođuk yeri olarak bilinen Bedugul, adadaki diđer yerlerden tamamen farklı bir iklime sahiptir. Bedugul'u evreleyen yemyeŐil ormanlar icerisinde Bali'deki en ŐaŐırtıcı Őelalelerden bazılarına ev sahipliđi yapmaktadır. đle yemeđimizi lokal restaurantta aldıktan sonra Bratan Golu ve jeneriklere konu olmuŐ, Balinin simgesi gl zerindeki Ulundanu Beratan tapınađı grlecek yerler arasında yer almaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

## 10 Gn: Bali - İstanbul

Otelde alacađımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek Öđle Yemekli Tanah Lot Tapınakları & Maymun Ormanı (50 Euro) turumuz için hareket. Kapal Kasabası'ndaki Kraliyet Tapınađı, içinde 3 tapınak bulunan ve tapınakların koruyucusu olduđuna inanılan yaklaşık 300 maymunun yaşıadıđı maymunlar ormanı ve okyanus üzerindeki bir kayaya inşa edilmiş Tanah Lot Tapınakları'nın görlmesinin ardından, dünyaca nl Maymun ormanına geiyoruz. Öđle yemeđi lokal restaurantta Endonezya mutfađı olarak alınacaktır. Turumuzun sonunda Bali'nin muhteşem gn batımını izleme imkanı bulacaksınız. Gneşlenme için serbest zaman. Ardından rehberimizin bildireceđi saatte havalimanına transfer. Bagaj, bilet ve gmrk işlemlerinden sonra Trk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul uuşumuz başlıyor.

## **11 Gn: İstanbul**

İstanbul Havalimanı'na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

**NOT: Yol yoğunluđu, trafik, sis ve hava şartlarına bađlı olarak varış saatimiz planlanandan ge olabilir. O sebele dnüş bileti ve uak bileti gibi planlarınızı bir sonraki gne gre yapmanızı neriyoruz.**

## **DİĐER BİLGİLER**

Trk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST) – Maldivler (MLE) gidiř, Bali (DPS) – İstanbul (IST) dnüş ekonomi sınıfı uak bileti

Yerel Havayolları tarifeli seferi ile Maldivler (MLE) – Singapur (SIN) tek yn ekonomi sınıfı uak bileti (15kg bagaj hakkı),

Yerel Havayolları tarifeli seferi ile Singapur (SIN) – Bali (DPS) tek yn ekonomi sınıfı uak bileti (15kg bagaj hakkı),  
Havalimanı vergileri

Maldivler (3) & Singapur (2) & Bali (3) toplam 8 gece konaklama

Maldivler’de 3 gece tam pansiyon konaklama (iecekler hari)

Singapur’da 2 gece oda + kahvaltı konaklama

Bali’de 3 gece oda + kahvaltı konaklama

Maldivler havalimanı – otel – havalimanı transferi

Singapur ve Bali parkurunda Havalimanı / Otel / Havalimanı transferleri

Maldivler’de transferler esnasında asistanlık hizmeti. (İngilizce olarak verilecektir)

Singapur ve Bali’de Trke rehberlik hizmeti

Panoramik Singapur řehir turu

TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Endonezya Vizesi (Kapıda 35 USD karřılıđında alınacaktır.)

Seyahat sađlık sigortası,

Programda belirtilmeyen gle ve akřam yemekleri,

Her trl kiřisel harcamalar ve otel ekstraları,

Yurt dıřı ıkıř harcı bedeli

Ekstra turlar

Yerel servis hizmetleri (50 Euro)

Bali Turist Vergisi Uygulaması bařlatmıř olup misafirlerin link üzerinden Welcome to Bali, the Island of Gods - Love Bali (baliprov.go.id) turist vergisi demelerini yapmaları gerekmektedir. Web sitesine girdikten sonra sađ kısımda bulunan Pay Tourist Levy butonuna tıklayıp formu doldurduktan sonra kredi kartı ile deme yapabilirler. Sonrasında formda belirttikleri e-mail adresine QR kodu gelecektir. QR kodunu lkeye giriřte ibraz etmeleri gerekmektedir.

## Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
- ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruyemiş ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
- ▶ Bağlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
- ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
- ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
- ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
- ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
- ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
- ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
- ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize

uygulayan bir ÷lke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ÷lkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında deęişkenlik göstermektedir. ÷lkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ÷lke pasaport polisleri tarafından ÷lkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eęer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ÷lkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerlilięini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ÷lkeden sahip olduęu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceęi ÷lke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ÷lkeye giriş yapılabileceęi anlamına gelmez, pasaport polisinin ÷lkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu deęildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre deęişiklik göstermektedir.

**Not:** Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler deęişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceęi şehre göre parkurlarda deęişiklikler olabilir.





<https://yurticitatilim.com/maldivler-singapubali-turu-1833>

### **Yurtiçi Tatilim**

**YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA**

**Muratpaşa - Antalya**

**0850 259 23 73**

Bu çıktı 25-04-2025 14:31 tarihinde verilmiştir. Yurtiçi Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.